

SOMMARBANDYLÄGER 2012 i Härnösand



Ta chansen att vara med på Härnösand AIKs sommarbandyläger för Flickor 1997-2002 och Pojkar födda 1999-2002 den 10-13 augusti.

I natursköna sommarstaden Härnösand får du möjlighet att tillsammans med andra bandyspelare utveckla dig i vinterns roligaste bollspel.

Härnösands AIK Sommarbandy 2012

Välkomna till sommarbandyskola i Härnösand! Ha kul tillsammans med kompisar samtidigt som du blir en bättre bandyspelare.

Vi erbjuder bandyträning på is med elitspelare fostrade i Härnösand, barmarksträning med friidrott och bollspel, teori och bandyregler, samt bad och minigolf på bandyklubbens egen minigolfbana. Dessutom ges möjlighet att köpa KOSA:s bandymaterial.

Emelie och Sandra Timans bandyskola för flickor 1997-2002

Sandra och Emelie Timan är fostrade i Härnösands AIK. Säsongen 2011/2012 spelade de i



Allsvenskan för Solna AIK – den ledande föreningen inom svensk dambandy – som vann SM-guld. Emelie utsågs av Svenska bandyförbundet till Årets damjunior i Sverige 2010/2011 och var uttagen i landslagstruppen till VM 2012 i Ryssland som reserv på hemmaplan.

Stefan Nordéns bandyskola för pojkar 1999-2002

Stefan Nordén är fostrad i Härnösands AIK. Säsongen 2011/2012 spelar han i Elitserien för



Vetlanda BK. Han har spelat ett stort antal säsonger på högsta nationella nivå för flera olika föreningar, bland annat Selångers SK, IFK Kungälv, IFK Vänersborg, BolticGöta och Villa/Lidköping. Stefan har också försvarat de svenska färgerna i 5 A-landskamper.

Tid och plats

Den 10 till 13 augusti 2012, på Högslättens idrottsplats i Härnösand.

Träningsgrupper och ledare

Deltagarna kommer att delas in i ett antal träningsgrupper. Indelningen sker utifrån antalet anmälda samt de anmäldas ålder och färdighet.

Isträningen kommer delvis att ledas av elitspelare fostrade i Härnösands AIK. Övriga träningsmoment kommer att ledas av andra ledare samt ungdomsspelare i föreningen.

Mat och boende

Mat serveras på Högslättens idrottsplats. För de barn som övernattar anordnas boende på en skola i anslutning till idrottsplatsen.

Pris

1 500 kronor per barn inklusive mat och boende.
1 200 kronor per barn exklusive boende.

Samtliga deltagare får en bandytröja.

Anmälan

Anmälan sker **senast 30 maj** till Oskar Norrgrann på e-post norrgrann@spray.se. Uppge barnets namn och ålder, kontaktuppgifter till föräldrar, samt eventuella önskemål om särskild kost.

Anmälningsavgiften inbetalas snarast efter anmälan på bankgiro 354-2636. Ange att betalningen avser sommarbandyskolan och barnets namn.

Kontakt och information

Kontaktperson för sommarbandyskolan är Oskar Norrgrann som nås på 070-808 37 40.

Mer detaljerad information kommer, några veckor innan sommarbandyskolan startar, att skickas till dem som anmält sig.